
Surnadal Skytterlag

Kveldsstevne Angråmyra 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Markus Aune Øvre Surnadal 41 47 50 96 234 0,- Gave
1. Vetle Hammer Hov 47 39 48 82 216 0,- Gave
1. Rolf Husby Mikkelsen Hov 46 42 45 84 217 0,- Gave
1. Kristoffer Talgø Hov 46 35 47 89 217 0,- Gave
1. Henrik Hage Ødegård Hov 46 38 47 77 208 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 48 47 50 145 90,-
2. Marius Mikkelsen Surnadal 49 49 47 145 0,-
3. Håvard Mikkelsen Surnadal 46 46 47 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Bakk Årvågsfjord 50 50 50 150 75,-
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 50 50 150 75,-
3. Erling Waag Surnadal 50 50 49 149 0,-
4. Jenny Margrete Valstrand Snillfjord 49 49 50 148 0,-
5. Stine Yttri Bakk Årvågsfjord 45 45 47 137 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 49 50 50 149 72,-
2. Thomas Ervik Årvågsfjord 49 50 50 149 48,-



Surnadal Skytterlag

Kveldsstevne Angråmyra 2017

Side 2Leon - Resultatprogram

3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 49 50 149 0,-
4. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 50 49 50 149 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 50 50 49 149 144,-
2. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 50 50 149 96,-
3. Gunvald Nisja Sunndal 49 49 50 148 0,-
4. Anders Moen Hov 49 48 50 147 0,-
5. Jarle Foss Bæverdalen 49 49 49 147 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 50 150 256,-
2. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 170,-
3. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 50 150 102,-
4. Jostein W. Hoseth Rennebu 50 50 49 149 48,-
5. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 50 49 149 0,-
6. Ole M. Silseth Eide og Naas 50 49 50 149 0,-
7. Jon Helgetun Rindal 49 49 49 147 0,-
8. Kristian Henden Surnadal 48 50 48 146 0,-
9. Helge Bævre Bæverdalen 48 48 50 146 0,-
10. Nils Hjellmo Sunndal 49 47 48 144 0,-
11. Kjell Stenbro Rindal 46 48 47 141 0,-
12. Jon Isvik Surnadal 40 45 48 133 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 97 97 60,-
2. Håvard Mikkelsen Surnadal 97 97 0,-
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2. Marius Mikkelsen Surnadal 97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jenny Margrete Valstrand Snillfjord 100 100 50,-
1. Erling Waag Surnadal 100 100 50,-
3. Mathias Bakk Årvågsfjord 100 100 0,-
4. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 100 100 0,-
5. Stine Yttri Bakk Årvågsfjord 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 66,-
2. Jarle Foss Bæverdalen 99 99 47,-
2. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 47,-
4. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 98 98 0,-
5. Anders Moen Hov 81 81 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 100 100 171,-
2. Helge Bævre Bæverdalen 100 100 113,-
3. Jostein W. Hoseth Rennebu 100 100 68,-
4. Kjell Stenbro Rindal 100 100 32,-
5. Ola Krogstad Eide og Naas 99 99 0,-
6. Jon Oren Surnadal 99 99 0,-
7. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-
8. Ludvik Gravem Sunndal 98 98 0,-
9. Kristian Henden Surnadal 98 98 0,-
10. Jon Helgetun Rindal 97 97 0,-
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11. Ole M. Silseth Eide og Naas 97 97 0,-
12. Jon Isvik Surnadal 95 95 0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. John Nordvik Surnadal 50 47 50 147 90,-
2. Jorun Snekvik Surnadal 50 48 49 147 0,-
3. Ivar Waag Surnadal 48 46 48 142 0,-

100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jorun Snekvik Surnadal 98 98 60,-
2. John Nordvik Surnadal 97 97 0,-
3. Ivar Waag Surnadal 90 90 0,-
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Bolme Rindal 50 45 50 145 115,-
2. Joakim Moen Kjølstad Hov 49 44 49 142 77,-
3. Ole Steinar Fiske Skaun 46 45 48 139 0,-
4. Elin Berge Skaun 46 46 45 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 50 47 48 145 160,-
2. Sigbjørn Hausberg Surnadal 49 43 47 139 108,-
3. Axel Skuggevik Surnadal 50 39 47 136 67,-
4. Anders Magne Ormset Surnadal 47 43 46 136 0,-
5. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 48 42 45 135 0,-
6. Bjørnar Halvorsen Skaun 47 34 49 130 0,-
7. Olav Nogva Eide og Naas 50 31 47 128 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 44 48 141 115,-
2. Lars Lillegård Hjelmen 48 46 46 140 77,-
3. Roar Aune Øvre Surnadal 39 47 49 135 0,-
4. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 48 37 47 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Esten Skårild Heim/Hemne 50 47 49 146 206,-
2. Arnfinn Berdal Rindal 50 47 48 145 139,-
3. Ingar Waag Surnadal 50 45 49 144 86,-
4. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 45 48 143 0,-
5. Hanne Waag Surnadal 50 42 50 142 0,-
6. Frode Standal Kleive 50 43 49 142 0,-
7. Eline Lillegård Hjelmen 49 45 48 142 0,-
8. Tommy Valstrand Snillfjord 50 43 47 140 0,-
9. Ane Martine Berg Hjelmen 48 43 49 140 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Jære Rennebu 49 49 50 148 256,-
2. Jon Nordvik Surnadal 49 50 49 148 170,-
3. Jens Kåre Øyen Hov 50 47 50 147 102,-
4. Bjørn Trøite Rennebu 48 49 50 147 48,-
5. Ole Steigedal Meldal 50 46 50 146 0,-
6. Åsmund Skårild Heim/Hemne 48 47 50 145 0,-
7. Ivar Maalen Surnadal 50 45 49 144 0,-
8. Bjørn Heggset Surnadal 49 45 50 144 0,-
9. Bjørn Snekvik Bæverdalen 50 48 46 144 0,-
10. Ole Johan Kvendbø Surnadal 47 47 45 139 0,-
11. Kjell Otnes Valsøyfjord 45 45 45 135 0,-
12. Even Langli Rindal 49 31 50 130 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Bolme Rindal 94 94 77,-
2. Ole Steinar Fiske Skaun 94 94 51,-
3. Joakim Moen Kjølstad Hov 93 93 0,-
4. Elin Berge Skaun 86 86 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 95 95 107,-
2. Olav Nogva Eide og Naas 92 92 72,-
3. Bjørnar Halvorsen Skaun 92 92 45,-
4. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 90 90 0,-
5. Sigbjørn Hausberg Surnadal 86 86 0,-
6. Axel Skuggevik Surnadal 83 83 0,-
7. Anders Magne Ormset Surnadal 83 83 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 94 94 77,-
2. Roar Aune Øvre Surnadal 90 90 51,-
3. Lars Lillegård Hjelmen 89 89 0,-
4. Ole Kristian Brønstad Lomundal 87 87 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Esten Skårild Heim/Hemne 99 99 137,-
2. Kurt Otnes Valsøyfjord 97 97 93,-
3. Ingar Waag Surnadal 96 96 58,-
4. Arnfinn Berdal Rindal 95 95 0,-
5. Ane Martine Berg Hjelmen 95 95 0,-
5. Hanne Waag Surnadal 95 95 0,-
7. Tommy Valstrand Snillfjord 94 94 0,-
8. Eline Lillegård Hjelmen 94 94 0,-
9. Frode Standal Kleive 90 90 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn Trøite Rennebu 100 100 171,-
2. Åsmund Skårild Heim/Hemne 98 98 113,-
3. Bjørn Snekvik Bæverdalen 97 97 68,-
4. Jens Kåre Øyen Hov 96 96 32,-
5. Jon Nordvik Surnadal 96 96 0,-
6. Trond Jære Rennebu 95 95 0,-
7. Kjell Otnes Valsøyfjord 95 95 0,-
8. Ivar Maalen Surnadal 95 95 0,-
9. Bjørn Heggset Surnadal 94 94 0,-
10. Ole Steigedal Meldal 93 93 0,-
11. Ole Johan Kvendbø Surnadal 91 91 0,-
12. Even Langli Rindal 91 91 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Marius Schjetne Hv-11 Møre og Fjordane 45 48 44 137 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Marius Schjetne Hv-11 Møre og Fjordane 94 94 32,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tonje F. Kvendbø Surnadal 47 50 48 145 144,-
2. Hans Torslet Surnadal 45 46 49 140 0,-
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3. Rolf M. Schjetne Valsøyfjord 41 49 48 138 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. JEG
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tonje F. Kvendbø Surnadal 97 97 96,-
2. Hans Torslet Surnadal 90 90 0,-
3. Rolf M. Schjetne Valsøyfjord 88 88 0,-




